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YOPE Naturalny płyn
do mycia naczyń
MIĘTA, MANDARYNKA
750 ml
Cena 23,44 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 311

Opis produktu
Naturalny płyn do mycia naczyń Mięta, Mandarynka odświeża i koi skórę dłoni. Płyny do mycia naczyń YOPE powstały jako
uzupełnienie linii produktów do kuchni. Ich podstawę stanowią bezpieczne dla środowiska substancje czyszczące, a przy tym
są wyjątkowo delikatne dla dłoni. Dodaliśmy do nich naturalne ekstrakty roślinne, które nawilżają, regenerują i koją skórę. Do
wyboru trzy nowe, wyjątkowe kompozycje zapachowe: nawilżający Ogórek, kojący miks Bergamotki, werbeny i bazylii oraz
odświeżającą Miętą z mandarynką. Wszystkie skutecznie oczyszczają naczynia, a przy tym każdy nieco inaczej dba o dłonie.
Wyjątkowo soczysty bukiet zapachowy - rześki i lekko słodki jak świeże listki mięty i dojrzałe mandarynki. Oprócz aromatu
mięty, w płynie jest tez jej naturalny ekstrakt, który przyjemnie odświeża skórę, koi i łagodzi podrażnienia.

Płyny do naczyń stworzone zostały w 97% ze składników naturalnych lub o niskim stopniu przetworzenia. Skutecznie usuwają
tłuszcz i inne zanieczyszczenia. Nie zostawiają na czyszczonych powierzchniach szkodliwych substancji chemicznych. Są
delikatne dla dłoni - dzięki neutralnemu pH nie podrażniają nawet bardzo wrażliwej skóry. Nie zawiera:Płyny do mycia naczyń
YOPE nie zawierają parabenów, SLES, PEG, SLS, EDTA, barwników syntetycznych, surowców petrochemicznych, enzymów,
fosforanów, rozpuszczalników organicznych, surowców modyfikowanych genetycznie, składników pochodzenia zwierzęcego.
Produkt odpowiedni dla wegan. 97% składników pochodzenia naturalnego oraz o niskim stopniu przetworzenia. Produkt
bezpieczny dla środowiska. Odpowiednie dla wegan

Skład:5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% amfoteryczne
środki powierzchniowo czynne, konserwant (Methylisothiazolinone, Benzisothiazolinone), kompozycja zapachowa. Pozostałe
składniki: ekstrakt z mięty. Pojemność: 750 ml Opakowanie zbiorcze: 8 x 750 ml
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